A vigência dos novos valores do contrato será de 01/01/2025 a 31/12/2025,  conforme Convenção Coletiva de Trabalho - 2025,
conforme registro no MTE sob nº SP 001962/2025.

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DOS EFEITOS FINANCEIROS

3.1. O valor mensal do contrato passará de R$ 8.007,73 (oito mil sete reais e setenta e três centavos)  para  R$ 8.408,38 (oito mil
quatrocentos e oito reais e trinta e oito centavos), no período de 01/01/2025 a 31/12/2025, devido aos reajustes da CCT 2025/2025
SIEMACO  e atualização do valor do vale-transporte municipal.  

 

4. CLÁUSULA QUARTA– DA DISCRIMINAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

4.1 As despesas para a execução deste Apostilamento correrão à conta do orçamento específico: